HudepaaHovi: CesepHulil mapwipym

Iy
Y0 OT € 499
Cynuo: MS Serena 8 Onetl / 7 Houetl

2KueonucHuie nopmossvte 20poda nodepedtcba Jicceamep, Or0HbL U NASICU
CegepHo20 mopsa

[Ty10cKas cebcKass MECTHOCTD, IIPOCMATPHUBAETCS JI0 CAMOTO TOPU30HTA, BETPSHbIE
MeJIbHUIIBI, KaHatbl (I'paxTeH) U BeJIOCUTIeAHbIE TPOTYJIKYU - 3T0 Hunmepaauasl. 1
MHOTOe Jipyroe. OTkpoiiTe /i1 cebst Humepsianapl yHUKaJIbHBIM 00pa3oM, Ha
BeJIOCHIIe/ie ¥ Kopabsie. XOPOIIIO MPOJIOKEHHbBIE BEJIOCUTIEHBIE IOPOKKH, a TAKIKE
IITUPOKHE U MPOTSKEHHBIE BOAHBIE IIyTH TAPAaHTUPYIOT He3a0bIBaEMbBIN OTABIX. B
TeUeHUeE JTHs Bbl KaTaeTeCh HA BEJIOCUTIE/IE CAMOCTOSTEIHFHO 10 JKUBOIIHCHBIM
neiizaskam 3eMesib PemOpanara u Ban I'ora, a 6J1rke K Beuepy B BallleM PACIOPsKEHUH
Balll “IIJIaBaIOIMI 32 BAMH OTeJIb . A eCJIY BBl He JKeJlaeTe KaTaThCsA Ha BeJIOCUIIe/e
KaK/IbIU JIEHDb, BbI MOKETE OCTAaThCsA HA OOPTY M HACTIAXK/IaThCsI MECTHOCTBIO.

[TpoBuniusa CeBepHble HuziepiaH/ipl pacnosiokeHa Ha NOJIyOCTpoBe Mexxry CeBepHBIM
MopeM u Jiiccesmep (Mope Diiccert). CeBepHble Huepiaspl ObLT OCHOBAHBI B
pesyabTaTe pas3ziesieHus ceBepa u ora Huznepsianzos B 1840 rogy. Cronmna - Xapiewm,
KpyIHeUui ropoa - Amcrepaam. OTkpoiiTe /i1 cebs GOIBKIIOP U TPaAULIIU
paBHuHHOTO [losziepania, CeBepHOTO MOPA 1 POMaHTUYECKUX TaBaHeu. Bl
IyTelllecTByeTe 10 ObIBIIIEMY 03epy U 6010TaM, OCYIIIAeMbIM C IOMOII[bIO BETPSAHBIX
MeJIbHUI] ¢ 17 BeKa. [loceTnTe pa3zHooOpa3HyI0, TUITMYHO FOJIIAHACKYIO CEJIBCKYIO
MECTHOCTb II0JIb/IEPOB, AIOHBI U KU CeBepHOTO MOpsi, OcTPOB TeKcesib 1 MHOKECTBO
»KUBOITMCHBIX TIOPTOBBIX JIEPEBEHD Ha ITOOEpekbe diiccemepa.



ITporpamma Typa

Hewsd 1 : UaauBuayasibHOe TpUOBITHE B AMCTep/iaM, Kpyu3 B XOPH.

Perucrpamnus Ha 60pTy Bo BTOpoU moJsioBuHe AHs. [Tocazika B 17:00. B 19:30 Bamm
KopalbJIb OTIIPABUTCA U3 AMcTepiaMa B XO0PH C €0 YBJI€KaTeTbHBIM UCTOPHUYECKUM
IIEHTPOM.

enb 2 Besnocunennas mporysika u3 XopHa B QHKXEU3€eH,: OK. 20-26 KM

XOpH - CTapUHHBINA TOPOJ], B KOTOPOM JI0 CHX II0P MOKHO HAHTH MHOKECTBO 3/JaHUI,
IIOCTPOEHHBIX B 17 Beke (HampuMmep, Regentur of Westfriesland - cerogus myseii -,
ropojickue Becbl B Rodesteen, mopToBas 6arrHs, a Tak:Ke CKJIaICKUe TIOMEIeHUs Ha
crapou HabepeskHOM). CeroHsI BB €/leTe Ha BeJIOCHIIele N3 XOpHA B DHKXEH3€eH.

Pexomenpanuu: nocemenne Myses IOxuoro mopst / Zuiderzeemuseum.

Hensb 3 Ilepexon n3 dukxeli3eHa B JleMMep - KpyroBOM MapuIpyT 10 OKPECTHOCTAM
Jlemmepa: OK. 32 - 45 KM

CeroziHs BbI OTIIpaBJIsieTech uepes diiccesiMep B JIeMMep, OTKyZla BbI OTIIPABUTECH B
KpYyTOoBOIi Typ Ha Besiocuresie: uepes Oosterzee Buren k Tjeukemeer, raee k
Munnekeburen, 3atem Bokpyr Rottige Meente uepes Scherpenzel u Schoterzijl o6paTtHo
B JleMMep C ero HCTOPUUECKOH CTapOy YacThIO TOPO/ia U KPACUBBIMHU JIBYCKATHBIMU
JIOMaMHU.

Pexomenmanmu: mocereHre KpynmHenIel B MUpe JeUCTBYIOIEeN TapOHaCOCHOU
crannuu « Woudagemaal».

Hennb 4 Ha Besiocunene u3 Jlemmepa B CtaBopeH, BesioTyp: ok. 33 KM - Kpyu3 U3
CraBopeHa B Ayzaemuib/ (octpoB Tekcesin)

Br1 enete Ha Besmocumnezie k o3epy CoHpnenep-JleiieH, oTryzia uepes yieca Puticrepboc
yepe3 MokkebaHK (Tuunii 3anoBegHuK) Kk Pooge-Kiud (monyment Kpacuas Ckana) B
CraBopeH, OTKyza BaIll KOpabJIb ITepenmpaBUT Bac Ha OCTPOB Tekceb.

JleHb 5

OctpoB Tekcens - Kpyrooit MapuipyT u3 AyJZlelInibaa: oK. 70 KM, Kpyu3 U3
Oypemunpaa B len-Xenaep



BrI oTIIpaBIisieTech ceroaHs B KPYroBOHM TYp Ha BEJIOCUIIEIE TI0 CAMOMY OOJIBIITOMY
octpoBy HuznepnausioB B CeBepHoM Mope - Tekces. EcTh MHOXKeCTBO yBJIeKaTeTbHBIX
MapuIpyToB (29/32/47/70 km). Ok 17:00 otapasyeHue oopaTHo B [len Xenzaep.

Henn 6 13 Jlen-Xennepa uepe3 CuHT-MaapTeHCBIOTOPYT B AJIKMap, 25 - 55 KM

YTpeHHAA BeJIOIPOTYJIKA 10 AoHaM B AnkMmap. B CankT-MapTeHcBI0TOYpre Bbl MOKETe
nepececTb Ha 60PT KOpabJisi M Ha HEM IIPOBECTU OCTATOK ITyTHU B AJIKMap WU
IIPOZIOJIPKUTH IIyTh HA BeJIOCUIIEIe.

Henn 7 Kpyus Ankmapa - Bopmepseep - Besronoxos; Bopmepsepa-B Amcrepiam: ok. 28
KM

YTpoMm y Bac 6yieT BO3MOKHOCTD IOCETUTH CHIPHBIN PHIHOK B AJIKMape (IIPUMEPHO C
arnpeJis 1o ceHTAOPS). B mosiziens Mbl oTnipasiisieMcs B Bopmepseep, oTkyaa
IIPO/OJIKUM IIyTh B My3€el 10JT OTKPHITHIM HeOoM 3aaHce CxaHC (BeTpsiHble MEJIbHUIIBL,
JIpeBHSAA roJUIAH/ICKasA JIepeBHA, CBIPOBApPHA U T. 11.).

BrI eieTe Ha Bestocumneie yepes 30Hy oTabixa Twiske B AMcrepam.

Pexomenmanuu: «Grachtenrundfahrt» (MuHHKpyH3 o kaHasiam AMcTrepiaMma Ha
HeOOJIBIIINX JIOJKAX).

Jlenn 8 : AmMcrepaam/

CaMocTOosITeNIbHBIN OTHE3/, IIOCTIE 3aBTPaKa

NIEDERLANDE

o Oudeschild
Den Helder, o -\
e Stavoren
o
NORDSEE IISSELMEER Lemmer
Hoorn ¢® Enkhuizen
Alkmaar ® ®
MARKERMEER
Wormerveer ®

\

Amsterdarg



CeBepHBIII MapHIPyT: AMcCTEepaM = AMcTepaaM Ha cyAHe Serena

26 03 2022

02 04 2022

09 04 2022

16 04 2022

23 04 2022

30 04 2022

07 05 2022

14 05 2022

21 05 2022

28 05 2022

04 06 2022

11 06 2022

18 06 2022

25 06 2022

02 07 2022

09 07 2022

16 07 2022

23 07 2022

30 07 2022

06 08 2022

13 08 2022

20 08 2022

27 08 2022

Hwxusas

natyba

JIByXMECTHOE
pasMenieHue

€499

€599

€699

€749

€749

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

€849

IIporysiounas
nanyba
JIByXMeCTHOe
pasMelleHue

€649
€749
€849
€899
€899
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999
€999

€999

Hwxasasa
naxy6a
JIByXMECTHOE
pa3melieHre
Junior suite

€549
€649
€749
€799
€799
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899
€899

€899

Hwxnaasa
nasyba
O/THOMECTHOE
pasMeleHue

B IByXMECTHOH
KaloTe

€749

€899

€ 1049
€1124
€ 1124
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274
€ 1274

€ 1274

IIporynounas
nanyba
OJHOMECTHOE
pasMeleHue

B IByXMECTHOH
KarTe

€974

€ 1124
€ 1274
€1349
€1349
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499
€1499

€1499

Hwxusasa
namyba
OTHOMECTHOE
pasMeleHye

B OJTHOMECTHOM
KaloTe

€ 499
€599
€ 699
€749
€749
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849
€849

€849

IIporynounas
namyba
OZTHOMECTHOe
pasMelieHye

OZJHOMECTHOM
KawoTe

€649

€749

€849

€899

€ 899

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999

€999



03 09 2022

10 09 2022

17 09 2022

24 09 2022

0110 2022

08 10 2022

€849 €999 €899 € 1274 € 1499 €849 €999

€749 €899 €799 € 1124 €1349 €749 €899
€749 €899 €799 €1124 €1349 €749 €899
€699 €849 €749 €1049 €1274 €699 €849
€599 €749 €649 €899 €1124 €599 €749
€499 €649 €549 €749 €974 €499 €649

B croumocTh BXO0AUT

Pa3melnienvie BRIOpaHHOM KaTETOPUU

Bce c60pbI 3a raBaHU, MOCTHI U IILTIO3bI

E>xenHeBHAs yOOpKa KalOThl, CMEHA MOJIOTEHEI] U TIOCTEIBHOTO O€eJIbs 10
JKeJIaHUIO

[IpuBeTCTBEHHBIN HATUTOK

ITostHBIN TAHCUOH: 77 X 3aBTPaK, 6 X JJaHUNaKeT (MU JIaHY Ha 60pTY A1
ocTaBIINXCSA) 6 X Kode WIu yail BO BTOPOU MTOJIOBUHE JHSA, 7 X Y>KUH U3 3 OJII0T
ExxenmHeBHbBIE OpuUHTH

PacneyaTanHble MHCTPYKIIUU U TOAPOOHBIE KAPTHI JJIs €3KeTHEBHBIX
VH/IUBU/YJIBHBIX BeJIOCUNIEAHBIX TYPOB (110 1 Ha kKabuny) Y2 GPS-Tpeku
PykoBoauTesb Ha 60OPTY

B crouMocCTh HE BXOAUT

Bce uTo He yka3aHo BbIllIe
Jlorata 3a 6poHUpOBaHueE € 25

Apenjia Besio €75
Apenpa Ebike € 165

ITone3nasa nHpopManusa

ITocagka: ¢ 13:00 10 16:30

Bricazika: mocie 3aBTpakKa 10 09:00.

» Bestocumnensl Ha OOPTY: TPEKMHTOBBIE BEJIOCUIIEBI YHUCEKC C 77 TIEpefauyaMu ¢

OOBIYHBIM KpeIlsieHneM (?KeHcKas MOJIeJib) U 8-CTyleHYaTbhle 3JIEKTPOBEJIOCUIIE/TBI ¢

OOBIYHBIM KpeIrieHreM (3keHckas Mojienib). bpens: Velo de Ville. Kaxxipiit u3 Hux



OCHAIIIEH PyYHBIM TOPMO30M, CTYIUIIAMU /IJIs1 TOPMOKEeHHA KaOOTaKHBIX CYZI0B UJIN
CTyIUIlaMU ¢ 0OrOHHOU My(TOH 1 6ara’kHOM CyMKOM.

DJIeKTPOHHbIE BEJIOCUIIEbI IOCTYIIHBI 110 ITPeBAPUTEIFHOMY 3aIIPOCy U TOJIHLKO B
OrpaHHYEHHOM KosnuecTBe. [loxkayiicTa, yKaXkKUTe CBOM POCT Ipu OPOHUPOBAHUH.

« CoOCTBEHHBIH BEJIOCHUIIE]]: TOJIBKO I10 3aIIPOCY - U3-3a HEZ0OCTaTKa MeCcTa Ha Teppace. ¢
Besnocunesiabie MOXObI: BCe PACCTOSHUSA SABJISAIOTCS «ITPUOIN3UTEIHHBIMUI
paccTossHUAMM» . [IpH KeJTaHUYU MOKHO IIPOILYCTUTD BEJIOCUTIETHBIN ITOXO0 1
paccirabuthes Ha 60OPTY 710 cyienyIoliell raBanu. Besiocurie/Hple TPl MHIUBU/TY JTHHBI,
B BallleM COOCTBEHHOM TeMIle, 6e3 TH/1a, HO ¢ e3KeITHEBHBIMU OpuduHTramMu Ha O0PTY U
OAPOOHBIMU BEJIOCUTIEHBIMU KapTaMU U MapIIpyTaMu. IIpakTUuecKku Bce BEJOTYPhI
MO>KHO OTHECTU K KaTeTOPUHU JIETKUX.

e A3p1KM HA OOPTY: HEMELKUH, aHTJIUHUCKUI

« JKCKYPCHUU: MBI IIpe/jIaraeM HeOOJIbIIYIO 9KCKYPCHOHHYIO IIPOrpaMMy, KOTOPYIO
MOKHO 3a0pOHUPOBATh IPAMO Ha OOPTY TOJIBKO Y IMPEKTOPA Kpyr3a. Bel mostyuunTe
KpaTKOe OIIMCaHUe BMECTE C IIPOe3HBIMU JIOKyMeHTaMU. B 3aBUCIMOCTH OT
KOJIMYECTBA YYACTHUKOB HEKOTOPbIE SKCKYPCHHU MOTYT IIPOBOIUTHCS HA 2 I3bIKAX
(HemelKu / aHTJTUHCKUH).

» baraxk: pekomMeHIyeM: JOK/IEBUK, BEJIOCUTIETHBIN IIIJIEM, COJTHIIE3AIIUTHYIO UIAMY U
KPOCCOBKH. *

[Tpoesnubie nokyMeHTHI: rpaxane EC (6e3 ocoObIX cUTyaI[uii, TAKUX KaK JBONHOE
IPAKJAHCTBO, IOCTOSTHHOE MECTO KUTETHCTBA 3a TPAHUIEN WJIN TIACIIOPT C
OTPAaHUUYEHHBIM CPOKOM JIEHCTBUSA) TOJIKHBI UMEThH JIEUCTBYIOMINY MACHOPT WJIN
ID-kapTy, CpOK AENCTBUS KOTOPOH HE HUCTEKAET B T€UEHHE 1IeCTH (6) MecAIeB moce
BO3BpaIlleHUs U3 Kpyu3sa. . Mbl j1100€3HO0 IPOCUM I'pak/IaH cTpaH, He BxoaAmux B EC,
rpaxkzaH EC ¢ HeCKOJIbKMMU TPpaKIaHCTBAMH, a TAKXKe BCEX, KTO JOJIKEH COOJII0/IaTh
oco0Oble IpaBOBbIe TPeOOBAHMSA B OTHOIIIEHUU Bhe3/1a B CTPAHY, KOTOPYIO HEOOX0IMMO
IIOCETUTD, OCBEIOMUTHCA O BU3€ U BhE3THBIX JOKyMEHTaX B IIOCOJIbCTBE.

« Jta I1oe3Ka He ITOAXOAUT JIJIA rocTel ¢ OIrpaHUY€HHbIMHA (1)I/IBI/I‘I€CKI/IMI/I
BO3MOXHOCTAMMU.

3apats Bonpoc / BpoHMpoBaTh



mailto:hollandtp@gmail.com

n

H- H ‘

-!lv







