



Нидерланды: Северный маршрут



От € 499

Судно: MS Serena

8 дней / 7 ночей

Живописные портовые города побережья Эйсселмер, дюны и пляжи Северного моря

Плоская сельская местность, просматривается до самого горизонта, ветряные мельницы, каналы (Грахтен) и велосипедные прогулки - это Нидерланды. И многое другое. Откройте для себя Нидерланды уникальным образом, на велосипеде и корабле. Хорошо проложенные велосипедные дорожки, а также широкие и протяженные водные пути гарантируют незабываемый отдых. В течение дня вы катаетесь на велосипеде самостоятельно по живописным пейзажам земель Рембрандта и Ван Гога, а ближе к вечеру в вашем распоряжении ваш "плавающий за вами отель". А если вы не желаете кататься на велосипеде каждый день, вы можете остаться на борту и наслаждаться местностью.

Провинция Северные Нидерланды расположена на полуострове между Северным морем и Эйсселмер (море Эйссел). Северные Нидерланды были основаны в результате разделения севера и юга Нидерландов в 1840 году. Столица - Харлем, крупнейший город - Амстердам. Откройте для себя фольклор и традиции равнинного Полдерланда, Северного моря и романтических гаваней. Вы путешествуете по бывшему озеру и болотам, осушаемым с помощью ветряных мельниц с 17 века. Посетите разнообразную, типично голландскую сельскую местность польдеров, дюны и пляжи Северного моря, остров Тексель и множество живописных портовых деревень на побережье Эйсселмера.

Программа тура

День 1 : Индивидуальное прибытие в Амстердам, круиз в Хорн.

Регистрация на борту во второй половине дня. Посадка в 17:00. В 19:30 ваш корабль отправится из Амстердама в Хоорн с его увлекательным историческим центром.

День 2 Велосипедная прогулка из Хорна в Энкхейзен,: ок. 20-26 км

Хорн - старинный город, в котором до сих пор можно найти множество зданий, построенных в 17 веке (например, Regentur of Westfriesland - сегодня музей -, городские весы в Rodesteen, портовая башня, а также складские помещения на старой набережной). Сегодня вы едете на велосипеде из Хорна в Энкхейзен.

Рекомендации: посещение Музея Южного моря / Zuiderzeemuseum.

День 3 Переход из Энкхейзена в Леммер - круговой маршрут по окрестностям Леммера: ок. 32 - 45 км

Сегодня вы отправляйтесь через Эйсселмер в Леммер, откуда вы отправитесь в круговой тур на велосипеде: через Oosterzee Buren к Tjeukemeer, далее к Munnekeburen, затем вокруг Rottige Meente через Scherpenzel и Schoterzijl обратно в Леммер с его исторической старой частью города и красивыми двускатными домами.

Рекомендации: посещение крупнейшей в мире действующей паронасосной станции «Woudagemaal».

День 4 На велосипеде из Леммера в Ставорен, Велотур: ок. 33 км - круиз из Ставорена в Аудешильд (остров Тексель)

Вы едете на велосипеде к озеру Сонделер-Лейен, оттуда через леса Рийстербос через Моккебанк (птичий заповедник) к Рооде-Клиф (монумент Красная Скала) в Ставорен, откуда ваш корабль переправит вас на остров Тексель.

День 5

Остров Тексель - Круговой маршрут из Аудешильда: ок. 70 км, круиз из Оудешильда в Ден-Хелдер

Вы отправляетесь сегодня в круговой тур на велосипеде по самому большому острову Нидерландов в Северном море - Тексел. Есть множество увлекательных маршрутов (29/32/47/70 км). Ок 17:00 отправление обратно в Ден Хелдер.

День 6 Из Ден-Хелдера через Синт-Маартенсвлотбруг в Алкмар, 25 - 55 км

Утренняя велопрогулка по дюнам в Алкмар. В Санкт-Мартенсвлотбурге вы можете пересесть на борт корабля и на нем провести остаток пути в Алкмар или продолжить путь на велосипеде.

День 7 Круиз Алкмара - Вормервеер - Велопоход Вормервера-в Амстердам: ок. 28 км

Утром у вас будет возможность посетить сырный рынок в Алкмаре (примерно с апреля по сентябрь). В полдень мы отправляемся в Вормервеер, откуда продолжим путь в музей под открытым небом Заансе Сханс (ветряные мельницы, древняя голландская деревня, сыроварня и т. д.).

Вы едете на велосипеде через зону отдыха Twiske в Амстердам.

Рекомендации: «Grachtenrundfahrt» (миникруиз по каналам Амстердама на небольших лодках).

День 8 : Амстердам/

Самостоятельный отъезд после завтрака



Даты & Цены

Северный маршрут: Амстердам ⇄ Амстердам на судне Serena

2022	Нижняя палуба двухместное размещение	Прогулочная палуба двухместное размещение	Нижняя палуба двухместное размещение Junior suite	Нижняя палуба одноместное размещение в двухместной каюте	Прогулочная палуба одноместное размещение в двухместной каюте	Нижняя палуба одноместное размещение в одноместной каюте	Прогулочная палуба одноместное размещение в одноместной каюте
26 03 2022	€ 499	€ 649	€ 549	€ 749	€ 974	€ 499	€ 649
02 04 2022	€ 599	€ 749	€ 649	€ 899	€ 1124	€ 599	€ 749
09 04 2022	€ 699	€ 849	€ 749	€ 1049	€ 1274	€ 699	€ 849
16 04 2022	€ 749	€ 899	€ 799	€ 1124	€ 1349	€ 749	€ 899
23 04 2022	€ 749	€ 899	€ 799	€ 1124	€ 1349	€ 749	€ 899
30 04 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
07 05 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
14 05 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
21 05 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
28 05 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
04 06 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
11 06 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
18 06 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
25 06 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
02 07 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
09 07 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
16 07 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
23 07 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
30 07 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
06 08 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
13 08 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
20 08 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
27 08 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999

03 09 2022	€ 849	€ 999	€ 899	€ 1274	€ 1499	€ 849	€ 999
10 09 2022	€ 749	€ 899	€ 799	€ 1124	€ 1349	€ 749	€ 899
17 09 2022	€ 749	€ 899	€ 799	€ 1124	€ 1349	€ 749	€ 899
24 09 2022	€ 699	€ 849	€ 749	€ 1049	€ 1274	€ 699	€ 849
01 10 2022	€ 599	€ 749	€ 649	€ 899	€ 1124	€ 599	€ 749
08 10 2022	€ 499	€ 649	€ 549	€ 749	€ 974	€ 499	€ 649

В стоимость входит

- Размещение выбранной категории
- Все сборы за гавани, мосты и шлюзы
- Ежедневная уборка каюты, смена полотенец и постельного белья по желанию
- Приветственный напиток
- Полный пансион: 7 x завтрак, 6 x ланчпакет (или ланч на борту для оставшихся) 6 x кофе или чай во второй половине дня, 7 x ужин из 3 блюд
- Ежедневные брифинги
- Распечатанные инструкции и подробные карты для ежедневных индивидуальных велосипедных туров (по 1 на кабину) ½ GPS-треки
- Руководитель на борту

В стоимость не входит

- Все что не указано выше
- Доплата за бронирование € 25
- Аренда вело € 75
- Аренда Ebike € 165

Полезная информация

Посадка: с 13:00 до 16:30 •

Высадка: после завтрака до 09:00.

- Велосипеды на борту: трекинговые велосипеды унисекс с 7 передачами с обычным креплением (женская модель) и 8-ступенчатые электровелосипеды с обычным креплением (женская модель). Бренд: Velo de Ville. Каждый из них

оснащен ручным тормозом, ступицами для торможения каботажных судов или ступицами с обгонной муфтой и багажной сумкой.

Электронные велосипеды доступны по предварительному запросу и только в ограниченном количестве. Пожалуйста, укажите свой рост при бронировании.

- Собственный велосипед: только по запросу - из-за недостатка места на террасе. • Велосипедные походы: все расстояния являются «приблизительными расстояниями» . При желании можно пропустить велосипедный поход и расслабиться на борту до следующей гавани. Велосипедные туры индивидуальны, в вашем собственном темпе, без гида, но с ежедневными брифингами на борту и подробными велосипедными картами и маршрутами. Практически все велотуры можно отнести к категории легких.
- Языки на борту: немецкий, английский
- Экскурсии: мы предлагаем небольшую экскурсионную программу, которую можно забронировать прямо на борту только у директора круиза. Вы получите краткое описание вместе с проездными документами. В зависимости от количества участников некоторые экскурсии могут проводиться на 2 языках (немецкий / английский).
- Багаж: рекомендуем: дождевик, велосипедный шлем, солнцезащитную шляпу и кроссовки. •

Проездные документы: граждане ЕС (без особых ситуаций, таких как двойное гражданство, постоянное место жительства за границей или паспорт с ограниченным сроком действия) должны иметь действующий паспорт или ID-карту, срок действия которой не истекает в течение шести (6) месяцев после возвращения из круиза. . Мы любезно просим граждан стран, не входящих в ЕС, граждан ЕС с несколькими гражданствами, а также всех, кто должен соблюдать особые правовые требования в отношении въезда в страну, которую необходимо посетить, осведомиться о визе и въездных документах в посольстве.

- Эта поездка не подходит для гостей с ограниченными физическими возможностями.

[Задать вопрос / Бронировать](#)



